
ESTADO D0 CEARÁ
PREFEITUIU MUNICIPAL DE CHORó

ATO 0RDINATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2019-PP

Providencie-se  a  publicação  do  seguinte  aviso  de  licitação,  em  Jornal  de  Grande
Circulação, DOE e no flanelógrafo (Quadro de Avisos) da Prefeitura de Choró:

ESTADO  bo CEÁRÁ . PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CHORÓ -AVISO  DE  LICITAÇÃO -
PREGÃO  PRESENCIAL  N°.  016/2019-PP.  A  Pregoeira  Oficial  do  Município de  Choró torna
público,  para  conhecimento  dos  interessados  que  no  próximo  dia  23  de  Maio  de  2019  às
O9:30hs,  na sede da Comissão Permanente de Licitação da  Prefeitura de Choró,  localizada
no Centro Administrativo  Expedito Quirino Borges,  Avenida Cel.  João Paracampos,  n°  1410,
Alto   do   Cruzeiro,   Choró.   Ceará,   estará   realizando   licitação   na   modalidade   PREGÃO
PRESENCIAL,  cujo  objeto  é  SELEÇÃO  DE  MELHOR  PROPOSTA  PARA  REGISTRO  DE
PREÇOS VISANDO  FUTURAS  E  EVENTUAIS  CONTRATAÇÕES  PARA AQUIslçÃO  DE
CESTAS     BÁSICAS     PARA     ATENDER     AS     FAIvllLIAS     VULNERABILIZADAS     DE
RESPONSABILIDADE    DA    SECRETARIA    DO    TRABALHO    E    DESENVOLVIIVIENTO
SOCIAL    DO    IVIUNIcipIO    DE    CHORÓ/CE,    TUD0    CONFORIVIE    ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  CONSTANTE  DO  ANEXO  I  DO  PRESENTE
EDITAL,  o qual  encontra-se  no  endereço  acima,  no  horário de 8:00h  às  12:00h.  Ana  Paula
Estevão Silva -Pregoeira.

A SER PUBLICADO:
FLANELÓGIUFO -14 de Maio de 2019.
JORNAL:  DE GRANDE CIRCULAÇÃ0 -DIA 14 de lvlaio de 2019.

SECRETARIA DO TRABALH0 E DESENVOLVIIVIENTO SOCIAL

Av. Cel. João Paracampos, N9 1410 -Alto do Cruzelro. CNPJ: 63.386.627/OO0i-42 -CGf: 06.920.507ú
E-mall: llcitacaochoro@gmail.com; Site: \^i`Ai`^r.choro.Êov.br



éNiipAõ;:Ãõ
n[n]n"HmDmm3[MHülni

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CHORó

CERTIDÃO  DE  PUBLICAÇÃO

A  Pregoeira  Oficial  do  Município  de  Choró,  no  uso  das  suas  atribuições,  CERTIFICA,  para  os  devidos

fins,   especialmente   em   atendimento   ao   Disposto   na   Lei   Federal   n9   10.520,   que   o   AVISO   DE

LICITAÇÃO    referente   ao    Pregão    Presencial   n9   016/2019-SRP   foi    devidamente    publicado    no

flanelógrafo   da   Prefeitura   Municipal   de  Choró  em   14  de   Maio  de   2019   e  em  Jornal   de  Grande

Circulação dia  14 de Maio de 2019.

Choró,14 de  Maio de 2019.

ANA PAULA j;i`...``...!.. 0 SILVA
Pregoeira Oficial  Do Município De Choró

Av. Cel. joão Paracampos N91410 -Alto do Cruzeiro. Ci\ipJ: 63.386.627/0001-42 -CGF: 06.920.507Ú
E-mail: llcltacaochoro@gmail.coiti; Site: ww`^/.choro.Eov.br



j ,O.ó8s¢._,,,,„.._m {Sjffi st¥íu 3Ê :,_                                           í.L:..``píc  `=f\â'_'1
"                                              .                                                                       -Ó                        ,.            ,                             '.

TOÍ"leza, t=sEaG m \" óM           `-LJ'
-   JJC'

• 1 cüíi,J da

}  Prisàbíe  da  CmLisüQ  Pmirisitrm  Mmii=Pol  `ti  PSB,ÀnfiiiCHÃüitÀÍúoR"pm),Çmi+ococe}Çm>m«imzLici E..Oao úo IC.ri -ht\t\.L\Ut.ri                    `L....  t.`
Esgpto -I.reglo P"iLiii`-)ül  `  "  ! Í   ` ~j\:iii) t , ~ í` { `! pií

a#g  d¢  iadj"  á  camparffercin  à  C®ÍVENÇÁO Abt3mür{{  dü  Clem"£/   .|%  à.,`i;t``:â   ,1 ; VífL .1,'`.`,  ``L1, .1  >;.S|
Mt"tml, qiw: amaü:ie}¢ri maí diü  !® `k.  mmio tb  2()It) às 09h90min   do   dí&      .}0   {Jt   fww   `1r   mly|1 U íti i..m`` i.A tli:ui`. M.i`iT`Lt J`  + n`úi:i`.i i  i   i`u ` :i `.i`í .ii`

Julgnm€r}io:    íneht!!t    i`í`ÇJ.`)    Í!t±r    b[i'      `  )}iieioJ`^  it&Ã€i:  13!píiFáo  pttr  +aL]  &tücr  dt7  mór%i
úBmFri: Eleüo do§  fkÉ}[pdos` e`zrim=!! €  hEcgm¢e:si  üaíi aqüisiçâo dc arrb€b`  }i.dtn  bidi.()mt`tm`  pÁi"

Q"ais; £lcéiSo da Comisúo Ext>c`iü`;a ¢ suÍ*ánfri ¢ SAA£ df Limüeir® (lt,  `i!rtL. dnri.m¢¢ o €`tri'ít.l(
c'  IJ.+±'c® s  a±imfi(m  partidáfi%.   Àoüü&  C:Émiit  d®  Ànújo de   2®19,  i.oi)formc   ni)i`i`ifi.aç()i!`   i...Íiij(la`   mr:L`;ffi;rAS ~ PbsümA: ú Conlflo Pr\oris6ria tihnicip.d

Tel<mo   d€    R€feremc!  !       htíí`r!>tLj,`1\`:t~\``    ^^\         j)t,çT[=-9  ós " l*n . C`nrh (+ 10 dr nb d. !01.-düCaiÉ.P"m^üipkbaLtk} "oró - .-`|b.i d.
:`fà#E''ffi

Au#Slànn;aE   Matffi,   n"       jí;{i`.   {`í+`i`Lr{       i.itn{r.L`w   ,;„

NOTlc.'`C'E   ou    (38)   .À-``:1    ;.?(Xl    i:`,+    01!LU    `  íí    iu.(jtál]di> - P`negBo Pmebeüri FÚ~°. fflá""ip. A LTi*
13nmiffi  Mril®M:\i: ~íi`>iias    )Jr`igoj,.r`_._L-x;@`tt>À4umisüod;(.hxükrmriblic;t}pmi

RO"EEes
`1
.€

® 5Bd3i?x}jW
*bm m*,
; ü3ffiL à±•. ,À.® ;?ü, "
é-ÁtÁm  e3i "

• í-jü ;L§ iffi
~.an..iísüffi
-*r,€d3£7#

\t#-#çr!uà'"S

Áá@áúp%gT=

\ ^í`st,: éíé ü"

•t:':,:%
3-,,Sr,.*,fi"
ür.  & ÍÉÜüffi

* stad.S w ü•,_.í *-
` st mmstNffi
{jo ÁÍíà-.

•!3 #Íi! ê"*Ét,"içôbü"
4u. ,J *ü.

.ÇàüÊ£;"í:ffi

E/DÍ:ALa£
nís!C!S  ®  }®

káffi  üeçü!,

:"6c¢iü±
-  \,í€ ,nqpest¢

th; üücíffi(lxÀ qug oo püéíxim® üa £3 de m*a de 2019 às
ü"  "  acile da GomÉaiãi> R:8mnme  úL  Liá;tmç% dü
f*Íbrin" ±  "oró. bc&li"da  nti (`çmim Àiim£rism!:i`o
Í:qxgdi® üimo  BaF}ças.  Àbeig'iítn  (Yé!   J{üi`  !>íFmiiix)u mu!

t4 L& .U> dt {hsamj. {hoo3, C.airi` c5cpá rtmli;mirii` h:imiçôLi
m  midaiidade  Pftüi3  Pt`=iien£:iíil.  "jü  oSSm]  é  iii>IeçÃr+  de
nidbor pmim pai€ tim dE !mpi6i `bimdo üii9"í e

mnlmqi8® pam üüjüo d£ cems báricas pim
Qr adi üdlÊ whcr-liübdôã dc iieq.msaLlimklé.Ê&e d8

d®  'Ihablbo  S  De§ipn`'dvtmfflm  ``ioúd  do
dúpío  d€  €bofúfflL   iiido  mnftii.me  c£p>riG£mçõçÊ

m  "o ik Í`=ftTaitio ¢mistün4t; dü Àniio f doi
édÂüL   o   qLml   fflcLAt8`Àr**`   nü   a.Lloí`±i;p   t"!e;i€L   i]S

)& 8"L áÃ I 2."LIL ^iü "a L`çievÉo SiÀffi -  Prt¥oeua

E9m ds cm - priüüürB mü" derHáôüffi
Ner*Í ~ "*.® d¢ Lõbç*.L ModaBdab(le: P]nei!õ.
#. O*ÁNS.OL"19 -SRP O"eü., \Sckx:-m:, & c.nq:ff"i visti ®

úi` p`:çfx5 fcra fijom`ç c c` effinn acpjriçõe`s `k matz:i&i
hidriÉrikt3  e  misêrial  dg jsommn:Ãci  em  gãal  pam

&  m¢c§siüdcr¢  da§s  Divímia:i  tl2rid@óôs>  CÃ¥&m±s   dí&
iiçSio  dç  Tabül¢iro   do   No.iú`'CE.   (Bdü   ct>nt^ortrSc

q"Ch  m> Telmo  dg  R`riüÁri tüüffi{ÂlnL`  {&`
! ú) ffiL T" hlm)r }±nx;Ü píx lxp. Á l`.mt.`sã(+ d>
cdptrictl aes "Efüri£# l|p¢ sm db Ê7 dkt m-Ío üe
n` "- bof* tB q]Âs dB í-Jmi§aÉÓ dc Líiü+3ã!a.

1iDcalia.é À,àm PüEbe üisfi§o, Áffi5, S@à7 Fmri3e+. .ílú]lcimi
4i Nmt:rÊq " ttcébenÉb mitmamf" qmp Be
fxupffidçpBa}tmS~h"iBÊ&*&&aü:irmúfimçbissíaii:avtsdo
t.-imilküzmabq!É:àüa£g"i3.eanLL4ijydrisVic]mííha!Fas

Z. ofico oE#G!sJm oE móvE¢s -Fo4lTILEZÀCEf.Ao=#¥r`rü:üÜú"LiLã,`gff&j¥`ff':
!nL=?ü-Q4"ripiú.

EOÍTü 0€ WT"Árj O£ J)E`ftsDOR F®UC`À.rTC

êg+:*¥BdQçmseg"ÉEÃF%Àààoffió"rijgíÀ,v`*cdabá±;.£&dc
ÜiLiiéé Pdo M 26 ú Ld ,f '\ : 1.`, 3~  'em mi"> Í`Láu üoaof ,T",) tn" do

¥"#_8ü¥;'`,`J_i?=',,*f%i?G:%#%?ã#l
FmB, 35ÔdomimoRBebõRôal ` -¥ -`t'-,r<"    .`€ü`£  Í  r2  i>.t `3SG+)€`   Ft7±DBZB,
cE    iiíi"*  ii^R"  Rocii^  ';ihiÀtl    4¥^,!yL)j      t   '-,JF   2&Casi;6ç,:`.*
mlséàm`  \dm,mlcrmcc~'`    `,:>!        ía¢_ÍÚ3  té`';}Lrsô8*1@.je  :`   \v   SD`

::-:i:-:::i::ií----:`:iÉ--i:-.--ii:Íi
óaaifl"t noL prm hpmn"8rst oo Êé biiozp) " eomtbs a m

£i*ssÍ#veT"mdüdef,n¥r%E*#,?#HÜE;R;=

ãLF,f`Jí'^.:Q¥fi¥g:#*xg%L:3ffi%Tlá"TQ

:  .`-=-   {Í`=`-:--:l`T`-. `::r-`=-=                                     ----- __


